Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Pé de Ladeira 2 X Caatiba, Turno: VESPERTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação de: EVERTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 05079990538, CNPJ 27.292.414/0001-98. Valor 

diário: R$ 133,00 (cento e trinta e três reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R$ 26.600,00 (vinte e seis mil 

e seiscentos reais). Vigência: 31 de dezembro de 2026. Portanto fica homologado o processo na presente 

data:  Caatiba, 10 de fevereiro de 2026.  Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

[...]

Valor diário: Rota: Estiva (Dona Bella) X Reg. Nenga R$ 200,00 

(duzentos reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), Rota: Jussara X Caatiba 

R$ 120,00 (cento e vinte reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Vigência: 31 de dezembro de 2026. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 10 de fevereiro 

de 2026.  Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

[...]

de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública 

municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Cacheira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário: R$ 175,00 (cento e setenta 

e cinco reis). O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: ROBERIO NERES DOS SANTOS 

02996929578, CNPJ 27.281.816/0001-97. Valor global para 10 (meses) meses é R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 

reais). Vigência: 31 de dezembro de 2026. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 10 de 

fevereiro de 2026.  Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

[...]

Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Peneiro X Caatiba, Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação 

de: HELENO ANDRADE MATA 26138879821, CNPJ 27.168.473/0001-59. Valor diário R$ 165,00 (cento e 

sessenta e cinco reais), Valor global para 10 (meses) meses é R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Vigência: 31 de 

dezembro de 2026. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 10 de fevereiro de 2026.  

Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA

[...]

Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Rio de Areia X Caatiba, Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação de: JOSÉ SOUSA DA SILVA 6749286054, CNPJ 27.397.548/0001-73. Valor diário: R$ 133,00 

(cento e trinta e três reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R$ 26.600,00 (vinte e cinco mil reais). Vigência: 

31 de dezembro de 2026. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 10 de fevereiro de 2026.  

Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.